A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/912/2023/3309/10124/205

Lot 205

Martelage en avril 2023. Mesure au compas forestier. Cubage : hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 697 @ -
Volume grumes 755519 | m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 755,519  m3
Cube moyen 1084 dmd
Circonférence moyenne 105,890 cm
Surface de coupe 6,284 ha
Contact KNOTT Julien, 0471/751501 = --
Triage Triage De Mellier = --
Propriétaire Leglise Cne @ --
Lieu(x)-dit(s) TROU BOIS PRE MAQUET -cpe 9 | -
Vente Vente groupée Vaux-sur-s(r, Léglise, Neufchateau, FE Remicha = -

Mardi 17 octobre 2023 & 10:00
Relais Saint Christophe, chaussée de Bastogne 330 a 6840 Longlier

TVA 20 -

Certification PEFC Oui = -


tel:0471/751501
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10124
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=relais-saint-christophe-chaussee-de-bastogne-330-a-6840-longlier

Cat.(cm)

75

85

95
105

115

125

135

145

155

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

17

60

162
182

153

57

33

Vol.(m3)

0,372

48,964

520,996

161,058

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

Vol.(m3)

3,196

12,848

4,739

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,046

2,300

2 3,346



