

RW/912/2023/3309/10124/205

Lot 205

Martelage en avril 2023. Mesure au compas forestier. Cubage : hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	697	
Volume grumes	755,519	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	755,519	m³
Cube moyen	1 084	dm³
Circonférence moyenne	105,890	cm
Surface de coupe	6,284	ha
Contact	KNOTT Julien, 0471/751501	
Triage	Triage De Mellier	
Propriétaire	Leglise Cne	
Lieu(x)-dit(s)	TROU BOIS PRE MAQUET - cpe 9	
Vente	Vente groupée Vaux-sur-sûr, Léglise, Neufchateau, FE Remicha Mardi 17 octobre 2023 à 10:00 Relais Saint Christophe, chaussée de Bastogne 330 à 6840 Longlier	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Scolyté Sec Rx Normal		Epicéa Définitive Bordure	
					Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	1		-		-	
		0,372				
75	17		1		-	
85	60		4		-	
		48,964		3,196		
95	162		6		-	
105	182		5		1	
115	153		2		-	
		520,996		12,848		1,046
125	57		2		-	
135	33		1		-	
145	9		-		-	
		161,058		4,739		
155	-		-		1	
						2,300
Total grumes	674	731,390	21	20,783	2	3,346
Houppiers/Taillis	-		-		-	